	Запрашиваемые данные
	Ответы заказчика

	Сборные шины
	Номинальное напряжение, кВ
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	
	Номинальный ток, А
	630
	630
	630
	630
	630
	630

	
	Материал, сечение сборных шин, мм2
	Al, 50х6
	Al, 50х6
	Al, 50х6
	Al, 50х6
	Al, 50х6
	Al, 50х6

	Схемы главных цепей

(первичных соединений)
	
	
	
	
	
	

	Камера КСО
	Номер камеры по плану
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Назначение камеры
	Асинхронный электродвигатель с К.З. ротором.
	ТСН
	Трансформатор напряжения с заземлением сборных шин
	Секцион​ный вы​ключатель
	Секцион​ный разъ​единитель
	Трансформатор напряжения с заземлением сборных шин

	
	Типовое обозначение (номер схемы главных цепей) 
	8ВВ-600
	15-400
	13-600ТН
	5ВВ-600
	24-600
	13-600ТН

	
	Номинальный ток камеры, А
	630А
	400А
	630А
	630А
	630А
	630А

	Типы и технические данные
	Тип выключателя
	BB/TEL-10-20/630
	----
	----
	BB/TEL-10-20/630
	----
	----

	
	Напряжение и род тока электромагнитов
	включающего 
	220В (пере​менный)
	----
	----
	220В (пере​менный)
	----
	----

	
	
	отключающего 
	220В (пере​менный)
	----
	----
	220В (пере​менный)
	----
	----

	
	Разъединитель
	РВФЗ 10/630

РВЗ-10/630
	РВЗ 10/630


	РВЗ 10/630

ЗР-10/630
	РВФЗ 10/630


	РВЗ 10/630


	РВЗ 10/630

ЗР-10/630

	
	Привод к разъединителю
	ручной
	ручной
	ручной
	ручной
	ручной
	ручной

	
	Предохранители, плавкая вставка
	----
	ПКТ-10
	ПКН 001-10
	----
	----
	ПКН 001-10

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Коэффициент трансформации и класс точности трансформаторов тока
	
	100/5
	----
	----
	300/5
	----
	----

	
	
	
	0,5; 10Р
	----
	----
	0,5; 10Р
	----
	----

	
	Трансформатор напряжения
	----
	ТСКС-25/6/0,4
	3хЗНОЛП-6
	----
	----
	3хЗНОЛП-6

	
	Проходной изолятор
	
	
	
	
	
	

	
	Хар-ки реле
	Тип релейной защиты
	Отсечка, МТЗ, ЗЗН
	----
	----
	Отсечка, МТЗ
	----
	----

	
	
	ОПН
	----
	----
	ОПНп-6
	----
	----
	ОПНп-6

	
	
	Тип счетчика
	----
	----
	----
	----
	----
	----

	
	
	Отсек РУНН
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Трансформатор тока нулевой последовательности
	ТЗЛМ-1
	----
	----
	----
	----
	----



Наименование заказчика, его координаты: 













Наименование объекта: 















План расположения ячеек прилагается на отдельном листе.

